
UCHWAŁA NR XXXVII/235/2022 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz 
art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/168/2021 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 grudnia 2021 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 26.845.958,36 zł zwiększa się o kwotę 9.776,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 173.400,00 zł 
do kwoty 26.682.334,36 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 22.316.748,11 zł i dochody majątkowe w kwocie 
4.365.586,25 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7.827.005,47 zł, 

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.200,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.278,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 326,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 518.310,00 zł, 

6) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 25.000,00 zł, 

7) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 99.910,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 29.513.401,36 zł zwiększa się o kwotę 41.276,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
204.900,00 zł do kwoty 29.349.777,36 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20.752.990,11 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 8.596.787,25 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7.827.005,47 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 50.900,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.300,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 21.278,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 326,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 601.384,00 zł, 

7) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 25.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C8099B-1FF0-413E-9831-8789B455389B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura-Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C8099B-1FF0-413E-9831-8789B455389B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/235/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2022: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2022

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 26 845 958,36 173 400,00 9 776,00 26 682 334,36

 Dochody bieżące razem 22 480 372,11 173 400,00 9 776,00 22 316 748,11

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami

7 990 629,47 173 400,00 9 776,00 7 827 005,47

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 898 554,00 173 400,00 9 776,00 3 734 930,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 3 898 554,00 173 400,00 9 776,00 3 734 930,00

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

411 174,00 9 776,00 420 950,00

 Środki z Funduszu Pomocy (art. 13 ustawy) - świadczenie 
pieniężne 40 zł

375 984,00 9 776,00 385 760,00

 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

3 487 380,00 173 400,00 3 313 980,00

 Środki na rekompensaty i dodatki - dodatek energetyczny 581 400,00 153 000,00 428 400,00

 Środki na rekompensaty i dodatki - dodatek dla podmiotów 
wrażliwych

112 200,00 20 400,00 91 800,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C8099B-1FF0-413E-9831-8789B455389B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/235/2022
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2022: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2022

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 29 513 401,36 204 900,00 41 276,00 29 349 777,36
Wydatki bieżące 20 916 614,11 204 900,00 41 276,00 20 752 990,11

wynagrodzenia i składki 6 678 993,50 3 400,00 6 676,00 6 682 269,50
wydatki na realizację zadań statutowych 6 308 602,51 51 500,00 6 257 102,51
dotacje 276 804,00 276 804,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 317 974,10 150 000,00 34 600,00 7 202 574,10
obsługa długu 334 240,00 334 240,00

Wydatki majątkowe 8 596 787,25 8 596 787,25
inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 258 787,25 8 258 787,25
dotacje na inwestycje 305 000,00 305 000,00
zakup akcji i udziałów 33 000,00 33 000,00

 Wydatki bieżące razem 20 916 614,11 204 900,00 41 276,00 20 752 990,11
Wydatki bieżące 20 916 614,11 204 900,00 41 276,00 20 752 990,11

wynagrodzenia i składki razem 6 678 993,50 3 400,00 6 676,00 6 682 269,50
wydatki na realizację zadań statutowych razem 6 308 602,51 51 500,00 6 257 102,51
dotacje razem 276 804,00 276 804,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 317 974,10 150 000,00 34 600,00 7 202 574,10
obsługa długu razem 334 240,00 334 240,00

 Wydatki na zadania własne 12 705 525,64 31 500,00 31 500,00 12 705 525,64
Wydatki bieżące 12 705 525,64 31 500,00 31 500,00 12 705 525,64

wynagrodzenia i składki 6 297 842,00 6 500,00 6 304 342,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 304 706,64 31 500,00 5 273 206,64
dotacje 276 804,00 276 804,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 491 933,00 25 000,00 516 933,00
obsługa długu 334 240,00 334 240,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 197 000,00 31 500,00 165 500,00
Wydatki bieżące 197 000,00 31 500,00 165 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 197 000,00 31 500,00 165 500,00

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 197 000,00 31 500,00 165 500,00

Wydatki bieżące 197 000,00 31 500,00 165 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 197 000,00 31 500,00 165 500,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 480 860,00 31 500,00 4 512 360,00
Wydatki bieżące 4 480 860,00 31 500,00 4 512 360,00

wynagrodzenia i składki 3 418 894,00 6 500,00 3 425 394,00
wydatki na realizację zadań statutowych 908 136,00 908 136,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 830,00 25 000,00 178 830,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 205 846,00 31 500,00 3 237 346,00

Wydatki bieżące 3 205 846,00 31 500,00 3 237 346,00
wynagrodzenia i składki 2 629 781,00 6 500,00 2 636 281,00
wydatki na realizację zadań statutowych 454 195,00 454 195,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 870,00 25 000,00 146 870,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami

7 990 629,47 173 400,00 9 776,00 7 827 005,47

Wydatki bieżące 7 990 629,47 173 400,00 9 776,00 7 827 005,47
wynagrodzenia i składki 301 375,50 3 400,00 176,00 298 151,50
wydatki na realizację zadań statutowych 863 212,87 20 000,00 843 212,87
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 826 041,10 150 000,00 9 600,00 6 685 641,10

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 898 554,00 173 400,00 9 776,00 3 734 930,00

Wydatki bieżące 3 898 554,00 173 400,00 9 776,00 3 734 930,00
wynagrodzenia i składki 55 348,00 3 400,00 176,00 52 124,00
wydatki na realizację zadań statutowych 126 106,00 20 000,00 106 106,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 717 100,00 150 000,00 9 600,00 3 576 700,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 3 898 554,00 173 400,00 9 776,00 3 734 930,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C8099B-1FF0-413E-9831-8789B455389B. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bieżące 3 898 554,00 173 400,00 9 776,00 3 734 930,00
wynagrodzenia i składki 55 348,00 3 400,00 176,00 52 124,00
wydatki na realizację zadań statutowych 126 106,00 20 000,00 106 106,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 717 100,00 150 000,00 9 600,00 3 576 700,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C8099B-1FF0-413E-9831-8789B455389B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

